
Stanislava P. (mysitko) ID 4038 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 21:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milí návštěvníci,
  ráda vám vyjdu vstříc (viz hodnocení), ale pár informací neuškodí :o)

  VÝMĚNY:
  výměnám se nebráním, ale jen osobní předání v Praze (poštovné je drahé), neměním oblečení kamarádek označené
(prodává kamarádka) a NOVÉ věci.

  PRODEJ:
  pokud si u zboží zvolíte kolonku vážný zájemce-rezervovat, předpokládám, že o věc máte opravdu zájem. Rezervaci držím
24hod, pokud se do té doby neozvete, rezervaci ruším a kontaktuji druhého zájemce. Balíček posílám hned jak se mi peníze
připíší na účet. Pokud mi pošlete kopii bankovní transakce, nečekám až se peníze připíší a posílám balíček hned následující
den. Již odeslané zboží neměním ani neberu zpět (zboží je vždy důkladně popsané a vložené s mírami).

  POŠTOVNÉ:
  poštovné účtuji podle tarifu české pošty. Balné si samozřejmě neúčtuji :o) Pokud budete chtít balíček poslat obyčejně (na
vaši zodpovědnost), není to pro mě problém, nechávám si na poště vystavit potvrzení o podání. Na dobírku neposílám.

  POŠTOVNÉ ZDARMA:
  při AKCI poštovné zdarma, posílám balíček vždy obyčejně.

  SLEVY: neplatí na NOVÉ věci a oblečení kamarádek.

  Oblečení dovezené z Anglie neperu - je toho moc :o)

  Děkuji za váš čas :o)

  OBLEČENÍ JE Z NEKUŘÁCKÉHO BYTU BEZ DOMÁCÍCH ZVÍŘAT (ne že bychom zvířátka neměli rádi, ale jsme alergici) :O))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

